令和 年 月 日

求職活動に関する申立書

下関市長 様

申立者 （入所児童との続柄 ）

私は現在下記のとおり求職活動中であり、認定期間が今月末までと

なっておりますが、就労先が未定のため、３０日間の延長を希望しま

す。

入所児童氏名 生年月日 入所施設名

年 月 日 園

年 月 日 園

年 月 日 園

活動の内容

該当するものに☑

複数回答可

□ 会社の面接・説明会に行った

□ 職業安定所（ハローワーク）に行っている

□ 職業安定所（ハローワーク）以外の就職支援サー

ビスを受けている

□ 求人情報誌（チラシ、広告など）・インターネット

で仕事を探している

□ その他（ ）

活動状況 ※面接・説明会等に参加した（する予定）の場合記入

活動日 活動内容 会社名 備考（結果など）

(例 )○月○日 面接 (株 )○○○ 不採用